CÂMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORÁ9,

JUIZ DE FORA Protocolo n2 J 4
PREF E 1 TURA

m 	_AL/ ft

Ofício n° 6512/2021/SG

i‘.í
P LE.NITP

Juiz de Fora, 10 de dezembro de2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Oficio 3713/2021

Assunto: Prorrogação de Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a prorrogação do prazo de resposta do Pedido
de Informação n° 285/2021 por 30 ( trinta) dias, para a conclusão dos levantamentos,
conforme disposto no Artigo 47 - Inciso XIII da Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

Cid'irabeáãada
Secret4ria de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690-7731 - Fax: (32) 3690-7719 - sg@ppng.gov.br

	Page 1